UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
HĐT THCS VĨNH XÁ

Số: 01/QĐ - HĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Xá, ngày 30 tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch giáo dục năm học 2023 – 2024

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THCS VĨNH XÁ
	Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;
	Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định việc quản lí trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
	Căn cứ Thông tư Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;
	Căn cứ Công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18  tháng 12 năm 2020 của Bộ GDĐT của Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc Hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường cấp THCS;
	Theo đề nghị của trường THCS tại Tờ trình số 62/TTr-THCS ngày 29 tháng 8 năm 2023 về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch giáo dục năm học 2023 - 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch giáo dục năm học 2023-2024 trường THCS Vĩnh Xá.
	Điều 2: Hiệu trưởng trường THCS Vĩnh Xá có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch giáo dục năm học 2023 - 2024 của nhà trường hiệu quả, đúng quy định.
  	Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Các bộ phận, tổ chuyên môn, đoàn thể, hội có liên quan trong và ngoài nhà trường; Hiệu trưởng, cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh trường THCS Vĩnh Xá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c)
- UBND xã (đề b/c)
- Như điều 3;
- Đăng tải trên trang thông tin điện tử;
- Niêm yết tại trường;
- Lưu.
	TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]Nguyễn Đức Thiện